
OBSAH

^  ЏЏЏ- -------------

Existuje vůbec spřízněná d u še ? ..........................  5

Jak najít svou spřízněnou d u š i .................................................... 7

Co na tebe v této knize ček á? ......................................................8
Být tam, kde je náš spřízněný p a rtn e r...................................... 13
Láska nevzniká při prvním setkání............................................ 15

TAJEMSTVÍ 1:
Tvoje vize spřízněné d u še ............................................................ 17

Co pro tebe znamená partnerský vztah?.................................. 18
Být sám spřízněnou d u š í ............................................................ 27

TAJEMSTVÍ 2:
Jak zrušit staré frek ven ce............................................................ 31

Vzory pro naše vz tah y ................................................................ 32
Již teď jsi hoden lásky..............................   40
Odložím masku a vykročím ......................................................45



TAJEMSTVÍ 3:
Jak  vstoupit do frekvence lá s k y .............................................. 51

Jak se dva lidé najdou?..............................................................52
Frekvence lásky..........................................................................64
Úrovně vědom í..........................................................................71
Velký zázrak této kapitoly........................................................87

TAJEMSTVÍ 4:
Jak se otevřít své spřízněné d u š i.............................................. 91

Zaměř svou pozornost na vyšší úrovně...................................92
Představivost je smrtí pro napodobování...............................96
Pohlížej na své dosavadní partnerské vztahy s láskou 101
Nemilované oblasti stínů ........................................................ 107
Harmonické ukončení............................................................ 113
Stát se velkým, silným a důstojným člověkem..................... 117
Jak se spojit na jemněhmotné úrovni.....................................119
Zamiluj se sám do sebe............................................................ 124
Očekávání je obraz, na který si malujeme

svou budoucnost................................................................ 128
Jak poznáš, že se už otevíráš?.................................................134
Pokládej ty správné otázky.................................................... 137
Duše s námi mluví pomocí intuice.........................................143

TAJEMSTVÍ 5:
Jak se s důvěrou oddat proudu ž iv o ta ...................................147

Jak poznáš svou spřízněnou d u š i? .........................................148
Zvláštnosti vztahu spřízněných d u š í.....................................160
Dvacet sedm kvalit společného ž i t í .......................................170

Poděkování....................................................................................178
O autorovi......................................................................................181


